LUNCHKARTE

VORSPEISEN

GEFLAMMTES LACHS PESCACCIO
WALDZWERGE | LACHSKAVIAR | GARTENKRAUTER

AVOCADO VOLLKORN-SCHNITTE
BBQ SCHMAND | POCHIERTES EI | BACON

TARANTELLA SOMMERROLLE
YELLOWFIN TUNA | TERIYAKI | SPITZKOHL

SUPPE
KARTOFFEL-BARLAUCH SUPPE
PANCETTA | SCHOPFRAHM TASSE
HAUPTGANGE

KONIGSBERGER KLOPSE
KAPERNSAUCE | KARTOFFELSTAMPF | ROTE BETE

DEMI-POULET, KNUSPRIGE, HALBE MAISPOULARDE
GRILLGEMUSE | CAESARS SALAT

WIENER SCHNITZEL
BRATKARTOFFELN | PREISELBEEREN | GURKENSALAT

KALBSRAHMGULASCH
VICHY KAROTTEN | BARLAUCHPUREE

IKARIMI LACHS FILET
SPARGELGEMUSE | NEUE KARTOFFELN | HOLLANDAISE

DOUBLE CHEESEBURGER
COMTE KASE | SCHMORZWIEBELN |
CHORIZO-MAYONNAISE | POMMES FRITES

LIGURISCHER FISCHEINTOPF
EDELFISCHE | GARNELEN | AloLI | BROTCHIPS

14,90

14,90

14,90

8,90

15,90

17,90

17,90

18,90

18,90

18,90

19,90
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